
周至县消防救援大队2025年2月“双随机、一公开”监督抽查单位公示

序号 任务名称 单位地址
预定检查

日期
预定结束日

期
承办人姓

名
任务类型 单位类别

1 中国石化楼观加油站 周至县楼观台路口
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

刘振山(主)
、司继涛

[监]日常监督抽查 其他单位

2
周至县康希饭庄（金周

老碗）
周至县二曲镇工业路中段

2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

李鑫(主)、
刘振山

[监]日常监督抽查 其他单位

3
周至县福牛音乐烧烤主

题餐厅
周至县南大街

2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

李鑫(主)、
刘振山

[监]日常监督抽查 九小场所

4
周至县终南镇二当家砂

锅串串香
周至县终南镇西关

2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

李鑫(主)、
司继涛

[监]日常监督抽查 九小场所

5 至味人间
周至县二曲街办工业路与

108十字东40米
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

刘振山(主)
、司继涛

[监]日常监督抽查 一般单位

6
周至县玥玥舞蹈艺术中

心
周至县二曲镇镇丰村北环路

南50米
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

李鑫(主)、
司继涛

[监]日常监督抽查 一般单位

7
终南镇老堡子鸽子幼儿

园
终南镇老堡子

2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

刘振山(主)
、司继涛

[监]日常监督抽查 一般单位

8 马召镇虎峪小学 马召镇虎峪村
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

司继涛(主)
、李鑫

[监]日常监督抽查 一般单位

9 马召镇焦家楼小学 马召镇焦家楼村
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

刘振山(主)
、李鑫

[监]日常监督抽查 一般单位

10 终南镇稚艺园 终南镇终南村三组
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

司继涛(主)
、李鑫

[监]日常监督抽查 一般单位

11 西安锦云纺织有限公司 周至县哑柏镇
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

李鑫(主)、
司继涛

[监]日常监督抽查 一般单位



12 周至县银泰家居广场 周至县温泉路
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

刘振山(主)
、司继涛

[监]日常监督抽查 一般单位

13 八云塔 周至县中心街八云塔南侧
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

司继涛(主)
、李鑫

[监]日常监督抽查 重点单位

14 周至利民中医医院 周至县终南镇东关村
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

李鑫(主)、
刘振山

[监]日常监督抽查 重点单位

15
西安天蓝易元酒店管理
有限公司（维也纳国际

酒店）

周至县二曲街道中安新天地
维也纳酒店1A-10510号商铺

2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

刘振山(主)
、司继涛

[监]日常监督抽查 重点单位

16 周至县育英学校 二曲街道小寨子村棉花营
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

刘振山(主)
、李鑫

[监]日常监督抽查 重点单位

17 仙游寺博物馆 周至县马召镇仙游寺博物馆
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

司继涛(主)
、李鑫

[监]日常监督抽查 重点单位

18
西安汉华瑞庭实业有限
公司（汉庭酒店）

陕西省西安市周至县进修学
校师生餐厅和培训宿舍楼B
段三楼（淳风路南段）

2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

司继涛(主)
、李鑫

[监]日常监督抽查 重点单位

19 楼观镇东楼小学
西安市周至县楼观镇东楼小

学
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

李鑫(主)、
刘振山

[监]日常监督抽查 重点单位

20
道文化展示区古楼观景

区
周至县楼观镇

2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

司继涛(主)
、李鑫

[监]日常监督抽查 重点单位

21
周至橡山酒店有限责任
公司（橡山酒店）

周至县二曲镇二曲路1号
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

刘振山(主)
、司继涛

[监]日常监督抽查 重点单位

22 周至县人民检察院 周至县工业路
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

司继涛(主)
、刘振山

[监]日常监督抽查 重点单位

23 周至县汉仁网咖
周至县二曲街道八一村西关

大转盘西北角
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

司继涛(主)
、刘振山

[监]日常监督抽查 重点单位



24 周至县皇朝酒店 周至县二曲镇转盘西
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

司继涛(主)
、李鑫

[监]专项检查 其他单位

25
周至县集贤万嘉商务酒

店
周至县集贤镇金凤村六组

2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

刘振山(主)
、李鑫

[监]专项检查 其他单位

26
周至橡山酒店有限责任

公司(秦味小厨）
周至县二曲镇二曲路1号

2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

李鑫(主)、
司继涛

[监]专项检查 一般单位

27 周至县职业教育中心 周至县尚村镇
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

司继涛(主)
、刘振山

[监]专项检查 一般单位

28 终南镇王才屯小学 终南镇王才屯
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

李鑫(主)、
司继涛

[监]专项检查 一般单位

29 龚家庄小学 尚村镇龚家庄村
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

刘振山(主)
、李鑫

[监]专项检查 一般单位

30
宝塔石化华兴万宝加油

站
周至县司竹镇东关

2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

李鑫(主)、
司继涛

[监]专项检查 一般单位

31 青化镇滹沱小学 青化镇滹沱村
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

刘振山(主)
、李鑫

[监]专项检查 一般单位

32
周至县四屯镇小博士幼

儿园
周至县四屯镇下三屯村

2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

刘振山(主)
、司继涛

[监]专项检查 一般单位

33
周至县终南镇新天地幼

儿园
周至县终南镇

2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

司继涛(主)
、刘振山

[监]专项检查 一般单位

34
周至县终南镇东大坚村

杨洁保育园
周至县终南镇东大坚村

2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

司继涛(主)
、李鑫

[监]专项检查 一般单位

35 阿瓦金轩 周至县工业路
2025-02-01 
00:00:00

2025-02-28 
23:59:59

李鑫(主)、
刘振山

[监]专项检查 一般单位


