

周至县消防救援大队2025年2月“双随机、一公开”监督抽查单位公示

序号	任务名称	单位地址	预定检查日期	预定结束日期	承办人姓名	任务类型	单位类别
1	中国石化楼观加油站	周至县楼观台路口	2025-02-01 00:00:00	2025-02-28 23:59:59	刘振山(主) 、司继涛	[监]日常监督抽查	其他单位
2	周至县康希饭庄（金周老碗）	周至县二曲镇工业路中段	2025-02-01 00:00:00	2025-02-28 23:59:59	李鑫(主) 、刘振山	[监]日常监督抽查	其他单位
3	周至县福牛音乐烧烤主题餐厅	周至县南大街	2025-02-01 00:00:00	2025-02-28 23:59:59	李鑫(主) 、刘振山	[监]日常监督抽查	九小场所
4	周至县终南镇二当家砂锅串串香	周至县终南镇西关	2025-02-01 00:00:00	2025-02-28 23:59:59	李鑫(主) 、司继涛	[监]日常监督抽查	九小场所
5	至味人间	周至县二曲街办工业路与108十字东40米	2025-02-01 00:00:00	2025-02-28 23:59:59	刘振山(主) 、司继涛	[监]日常监督抽查	一般单位
6	周至县玥玥舞蹈艺术中心	周至县二曲镇镇丰村北环路南50米	2025-02-01 00:00:00	2025-02-28 23:59:59	李鑫(主) 、司继涛	[监]日常监督抽查	一般单位
7	终南镇老堡子鸽子幼儿园	终南镇老堡子	2025-02-01 00:00:00	2025-02-28 23:59:59	刘振山(主) 、司继涛	[监]日常监督抽查	一般单位
8	马召镇虎峪小学	马召镇虎峪村	2025-02-01 00:00:00	2025-02-28 23:59:59	司继涛(主) 、李鑫	[监]日常监督抽查	一般单位
9	马召镇焦家楼小学	马召镇焦家楼村	2025-02-01 00:00:00	2025-02-28 23:59:59	刘振山(主) 、李鑫	[监]日常监督抽查	一般单位
10	终南镇稚艺园	终南镇终南村三组	2025-02-01 00:00:00	2025-02-28 23:59:59	司继涛(主) 、李鑫	[监]日常监督抽查	一般单位
11	西安锦云纺织有限公司	周至县哑柏镇	2025-02-01 00:00:00	2025-02-28 23:59:59	李鑫(主) 、司继涛	[监]日常监督抽查	一般单位

12	周至县银泰家居广场	周至县温泉路	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	刘振山(主) 、司继涛	[监]日常监督抽查	一般单位
13	八云塔	周至县中心街八云塔南侧	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	司继涛(主) 、李鑫	[监]日常监督抽查	重点单位
14	周至利民中医院	周至县终南镇东关村	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	李鑫(主) 、刘振山	[监]日常监督抽查	重点单位
15	西安天蓝易元酒店管理有限公司(维也纳国际酒店)	周至县二曲街道中安新天地维也纳酒店1A-10510号商铺	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	刘振山(主) 、司继涛	[监]日常监督抽查	重点单位
16	周至县育英学校	二曲街道小寨子村棉花营	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	刘振山(主) 、李鑫	[监]日常监督抽查	重点单位
17	仙游寺博物馆	周至县马召镇仙游寺博物馆	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	司继涛(主) 、李鑫	[监]日常监督抽查	重点单位
18	西安汉华瑞庭实业有限公司(汉庭酒店)	陕西省西安市周至县进修学校师生餐厅和培训宿舍楼B段三楼(淳风路南段)	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	司继涛(主) 、李鑫	[监]日常监督抽查	重点单位
19	楼观镇东楼小学	西安市周至县楼观镇东楼小学	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	李鑫(主) 、刘振山	[监]日常监督抽查	重点单位
20	道文化展示区古楼观景区	周至县楼观镇	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	司继涛(主) 、李鑫	[监]日常监督抽查	重点单位
21	周至橡山酒店有限责任公司(橡山酒店)	周至县二曲镇二曲路1号	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	刘振山(主) 、司继涛	[监]日常监督抽查	重点单位
22	周至县人民检察院	周至县工业路	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	司继涛(主) 、刘振山	[监]日常监督抽查	重点单位
23	周至县汉仁网咖	周至县二曲街道八一村西关大转盘西北角	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	司继涛(主) 、刘振山	[监]日常监督抽查	重点单位

24	周至县皇朝酒店	周至县二曲镇转盘西	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	司继涛(主) 、李鑫	[监]专项检查	其他单位
25	周至县集贤万嘉商务酒店	周至县集贤镇金凤村六组	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	刘振山(主) 、李鑫	[监]专项检查	其他单位
26	周至橡山酒店有限责任公司(秦味小厨)	周至县二曲镇二曲路1号	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	李鑫(主) 、司继涛	[监]专项检查	一般单位
27	周至县职业教育中心	周至县尚村镇	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	司继涛(主) 、刘振山	[监]专项检查	一般单位
28	终南镇王才屯小学	终南镇王才屯	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	李鑫(主) 、司继涛	[监]专项检查	一般单位
29	龚家庄小学	尚村镇龚家庄村	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	刘振山(主) 、李鑫	[监]专项检查	一般单位
30	宝塔石化华兴万宝加油站	周至县司竹镇东关	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	李鑫(主) 、司继涛	[监]专项检查	一般单位
31	青化镇滹沱小学	青化镇滹沱村	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	刘振山(主) 、李鑫	[监]专项检查	一般单位
32	周至县四屯镇小博士幼儿园	周至县四屯镇下三屯村	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	刘振山(主) 、司继涛	[监]专项检查	一般单位
33	周至县终南镇新天地幼儿园	周至县终南镇	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	司继涛(主) 、刘振山	[监]专项检查	一般单位
34	周至县终南镇东大坚村杨洁保育园	周至县终南镇东大坚村	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	司继涛(主) 、李鑫	[监]专项检查	一般单位
35	阿瓦金轩	周至县工业路	2025-02-01 00: 00: 00	2025-02-28 23: 59: 59	李鑫(主) 、刘振山	[监]专项检查	一般单位